
ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS

CVR-nr.: 27291058

Vestergårds Alle 26
8362 Hørning

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2025

Alex Sjørlev Regel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS
Vestergårds Alle 26
8362 Hørning
e-mailadresse: Sjorslev79@hotmail.com
CVR-nr.: 27291058
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er dels at eje anpartar samt dels investering i værdipapirer.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstreordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 68.959 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -24.452 | 93.315 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -166.460 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.452 | -73.145 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 29 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -21 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -24.473 | -73.116 |
| Skat af årets resultat | | 93.432 | -92.610 |
| Årets resultat | | 68.959 | -165.726 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | | 68.959 | -245.726 |
| I alt | | 68.959 | -165.726 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 309.250 | 309.250 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 309.250 | 309.250 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 15.000 | 15.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 846.623 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 861.623 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.170.873 | 324.250 |
| Udsudte skatteaktiver | | 438.268 | 344.836 |
| Andre tilgodehavender | | 236.010 | 189.334 |
| Tilgodehavender i alt | | 674.278 | 534.170 |
| Likvide beholdninger | | 26.331 | 1.055.885 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 700.609 | 1.590.055 |
| AKTIVER I ALT | | 1.871.482 | 1.914.305 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.684.111 | 1.638.025 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.809.111 | 1.843.025 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 3.904 | 3.904 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 53.467 | 62.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 62.371 | 71.280 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 62.371 | 71.280 |
| PASSIVER I ALT | | 1.871.482 | 1.914.305 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:
Dagsværdi 30. september 2025.....846.623
Årets urealiseret kursregulering, indregnet i resultatopgørelsen.....0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2024/25 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |